UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 200 /STP-PBGDPL
	Thừa Thiên Huế, ngày  28  tháng  01  năm 2021

	V/v cấp phát
Tờ gấp tuyên truyền pháp luật

           Kính gửi:
                          - Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố Huế;
                          - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 294/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai Đề án “Tăng cường công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại một số địa bàn trọng điểm về vi phạm pháp luật ” (gọi tắt là Đề án 1259) năm 2021; kế hoạch số 02/KH-STP ngày 04 tháng 01 năm 2021 của Sở Tư pháp triển khai thi hành Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo, Sở Tư pháp phát hành tờ gấp pháp luật: Một số quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng pháo.
Sở Tư pháp phân bổ các tài liệu nêu trên để Phòng Tư pháp và Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn cấp phát cho cán bộ, người dân (thông qua Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả và các hình thức thích hợp khác) đảm bảo phục vụ công tác tuyên truyền pháp luật kịp thời./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, PB.

	KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC
 Phan Văn Quả

PAGE
2